Управление образования администрации Рыбинского района
ПРИКАЗ
от  22 марта          2010 года                                                        №  44
«О назначении организаторов ЕГЭ».

     В соответствии с Положением о формах и порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 ноября 2008 г. № 362 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 13 января 2009 г., регистрационный № 13065) с изменением, внесенным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 30 января 2009 г. № 16 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 20 марта 2009 г., регистрационный № 13559) и Порядком проведения государственного выпускного экзамена, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 3 марта 2009 г. № 70 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 7 апреля 2009 г., регистрационный № 13691),

на основании приказа  Рособрнадзора  от 12 марта 2010г. № 454 «Об утверждении сроков и единого расписания  проведения единого государственного  экзамена»  и п.3.6. Положения об управлении образования администрации Рыбинского района, утвержденного Постановлением Главы района от 09.08.2007г. №216-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Назначить организаторами проведения ЕГЭ по русскому языку 31 мая 2010 года следующих педагогов:
1.1      В ППЭ МОУ Саянская СОШ №32
           -Хруцкую С.А.,  учителя биологии МОУ Рыбинская СОШ №7,
           -Вахнер Л.О., учителя начальных классов  МОУ Рыбинская СОШ №7,
           -Колоскову Л.И., учителя географии    МОУ Рыбинская СОШ №7,

           -Ковригину Н.Л., учителя  математии    МОУ Рыбинская СОШ №7,

           -Саломатову Н.М., учителя биологии МОУ «Двуреченская СОШ №8»,

          - Богданову Н.В., учителя логопеда МОУ «Двуреченская СОШ №8»,
          -Сиротину Г.И., учителя биологии МОУ Саянская СОШ №32,

           -Бородину Г.П.,  учителя иностранного языка МОУ Саянская СОШ №32,

           -Михель Л.В.,  учителя начальных классов МОУ Саянская СОШ №32,

           -Горюцкую Г.А., учителя начальных классов МОУ Саянская СОШ №32
дежурных на этажах:

              -Атапину Т.С., педагога доп. образования МОУ ДОД  «РЦДТ»,

              -Матвееву О.Ф., учителя технологии МОУ Саянская СОШ №32,

              -Зуйкову А.Г., учителя химии МОУ Саянская СОШ №32

дежурных на входе

Ошуркову Г.М.,  учителя физической культуры МОУ Саянская СОШ №32,

Соколовского П.А., учителя технологии МОУ Саянская СОШ №32
В ППЭ МОУ Новосолянская СОШ №1

-Гнускову Н.С., учителя  географии МОУ «Бородинская СОШ №3»,

-Климкову В.А., учителя  физики МОУ «Бородинская СОШ №3»,

-Солодовникову Е.В., учителя нач. классов МОУ Новокамалинская СОШ №2,
-Добровольскую Н.Т., учителя истории МОУ Новокамалинская СОШ №2,
-Зенкину С.В., учителя нач. классов МОУ Новокамалинская СОШ №2,

-Боровик М.В., учителя истории  МОУ Новосолянская СОШ №1,

-Бауэр Т.В., учителя нач. классов   МОУ Новосолянская СОШ №1,

-Ендаурову Е.Н., учителя  биологии МОУ «Бородинская СОШ №3»
дежурными на этажах:

    -Серго Е.Я.,  учителя географии  МОУ Новосолянская СОШ №1,
    -Ивашкину И.В., учителя  иностр. языка  МОУ Новосолянская СОШ №1,

    -Дресвянскую А.А.,  учителя   ОБЖ  МОУ «Большеключинская  ООШ №4»,
                            дежурными на входе:

-Галышеву Е.В.,  учителя нач. классов  МОУ Новосолянская СОШ №1,
- Шпак Т.В., учителя технологии МОУ Новосолянская СОШ №1
В ППЭ МОУ « СОШ №1» г. Заозёрного
-Сафронову Т.В., учителя  физической культуры МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Прядко Л.И.,  учителя иностранного языка МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Даценко Е.В.,  учителя истории МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,
-Слесареву Е.Н., учителя нач. классов МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Штейнер Г.В., учителя нач. классов МОУ «Александровская СОШ№10»,

-Ячменёву О.В., методиста МОУ ДОД  «РЦДТ»,

-Хорош С.С.,   заместителя директора  МОУ ДОД  «РЦДТ»,

-Васюнькину А.Л., учителя  математики МОУ  «Успенская СОШ№6»,

-Андрееву С.В., учителя технологии МОУ  Уральскя СОШ №34,
-Яковлеву Н. А.,  учителя  иностран. языка МОУ  Уральскя СОШ №34,

-Прокопьеву Л.А.,  педагога- психолога  МОУ  Уральскя СОШ №34,

дежурные на этажах:

-Ильенко Г.С.,  учителя иностранного языка МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Ерёмину Е. Н., учителя начальных классов МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Дмитриенко Н.Ф., учителя  музыки МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Козыренко Н.С., учителя географии МОУ «Александровская СОШ№10»,

дежурные на входе:

-Алифиренко С.Н.,  учителя  технологии  МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Крот А.Л., заместителя по безопасности   МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

II. Назначить организаторами проведения ЕГЭ  математике   7 июня 2010 года следующих педагогов:

2.1      В ППЭ МОУ Саянская СОШ №32

           -Хруцкую С.А.,  учителя биологии МОУ Рыбинская СОШ №7,

           -Картавцеву Л.В., учителя русского  языка  МОУ Рыбинская СОШ №7,

           -Колоскову Л.И., учителя географии    МОУ Рыбинская СОШ №7,

           -Гармаеву Ж.В., учителя  русского языка    МОУ Рыбинская СОШ №7,

           -Саломатову Н.М., учителя биологии МОУ «Двуреченская СОШ №8»,

          - Богданову Н.В., учителя логопеда МОУ «Двуреченская СОШ №8»,
           -Сиротину Г.И., учителя биологии МОУ Саянская СОШ №32,

           -Бородину Г.П.,  учителя иностранного языка МОУ Саянская СОШ №32,

           -Михель Л.В.,  учителя начальных классов МОУ Саянская СОШ №32,

          - Горюцкую Г.А., учителя начальных классов МОУ Саянская СОШ №32
дежурных на этажах:

              -Атапину Т.С., педагога доп. образования МОУ ДОД  «РЦДТ»,

              -Матвееву О.Ф., учителя технологии МОУ Саянская СОШ №32,

              -Зуйкову А.Г., учителя химии МОУ Саянская СОШ №32

дежурных на входе

Ошуркову Г.М.,  учителя физической культуры МОУ Саянская СОШ №32,

Соколовского П.А., учителя технологии МОУ Саянская СОШ №32

В ППЭ МОУ Новосолянская СОШ №1

-Гнускову Н.С., учителя  географии МОУ «Бородинская СОШ №3»,

-Солодовникову Е.В., учителя нач. классов МОУ Новокамалинская СОШ №2,

-Добровольскую Н.Т., учителя истории МОУ Новокамалинская СОШ №2,

-Зенкину С.В., учителя нач. классов МОУ Новокамалинская СОШ №2,

-Боровик М.В., учителя истории  МОУ Новосолянская СОШ №1,

-Снытко Л.Р., учителя   истории  МОУ «Большеключинская  ООШ №4»,

-Бауэр Т.В., учителя нач. классов   МОУ Новосолянская СОШ №1,

-Ендаурову Е.Н., учителя  биологии МОУ «Бородинская СОШ №3»

дежурными на этажах:

    -Серго Е.Я.,  учителя географии  МОУ Новосолянская СОШ №1,

    -Ивашкину И.В., учителя  иностр. языка  МОУ Новосолянская СОШ №1,

    -Дресвянскую А.А.,  учителя   ОБЖ  МОУ «Большеключинская  ООШ №4»,

                            дежурными на входе:

-Галышеву Е.В.,  учителя нач. классов  МОУ Новосолянская СОШ №1,

- Шпак Т.В., учителя технологии МОУ Новосолянская СОШ №1

В ППЭ МОУ « СОШ №1» г. Заозёрного

-Ильенко Г.С.,  учителя иностранного языка МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,
-Прядко Л.И.,  учителя иностранного языка МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Даценко Е.В.,  учителя истории МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Слесареву Е.Н., учителя нач. классов МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Штейнер Г.В., учителя нач. классов МОУ «Александровская СОШ№10»,

-Семененко С.В., учителя физ. культуры  МОУ «Александровская СОШ№10»,

-Ячменёву О.В., методиста МОУ ДОД  «РЦДТ»,

-Хорош С.С.,   заместителя директора  МОУ ДОД  «РЦДТ»,

-Абрамкину Л.В., учителя  музыки МОУ  «Успенская СОШ№6»,

-Андрееву С.В., учителя технологии МОУ  Уральскя СОШ №34,

-Яковлеву Н. А.,  учителя  иностран. языка МОУ  Уральскя СОШ №34,

-Прокопьеву Л.А.,  педагога- психолога  МОУ  Уральскя СОШ №34,

дежурные на этажах:

-Сафронову Т.В., учителя  физической культуры МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Ерёмину Е. Н., учителя начальных классов МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Дмитриенку Н.Ф., учителя  музыки МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Козыренку Н.С., учителя географии МОУ «Александровская СОШ№10»,

дежурные на входе:

-Алифиренко С.Н.,  учителя  технологии  МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Крот А.Л., заместителя  по безопасности   МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

IV.  Назначить организаторами проведения ЕГЭ   по биологии  и информатике и ИКТ   27 мая 2010 года следующих педагогов:

                       В ППЭ МОУ « СОШ №1» г. Заозёрного

-Сафронову Т.В., учителя  физической культуры МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Прядко Л.И.,  учителя иностранного языка МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

 -Слесареву Е.Н., учителя нач. классов МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Штейнер Г.В., учителя нач. классов МОУ «Александровская СОШ№10»,

-Абрамкину Л.В., учителя  музыки МОУ  «Успенская СОШ№6»,

-Андрееву С.В., учителя технологии МОУ  Уральскя СОШ №34,

-Яковлеву Н. А.,  учителя  иностран. языка МОУ  Уральскя СОШ №34,

-Прокопьеву Л.А.,  педагога- психолога  МОУ  Уральскя СОШ №34,

дежурные на этажах:

-Ерёмина Е. Н., учителя начальных классов МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Дмитриенко Н.Ф., учителя  музыки МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Козыренко Н.С., учителя географии МОУ «Александровская СОШ№10»,

дежурные на входе:

-Алифиренко С.Н.,  учителя  технологии  МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Крот А.Л., заместителя по безопасности   МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного
V.  Назначить организаторами проведения ЕГЭ  по обществознанию и географии     15 июня  2010 года следующих педагогов:

                        В ППЭ МОУ«СОШ №1»г. Заозёрного
           - Богданову Н.В., учителя логопеда МОУ «Двуреченская СОШ №8»,
 -Картавцеву Л.В., учителя русского языка  МОУ Рыбинская СОШ №7,

-Членову Н.А., учителя химии  МОУ Новосолянская СОШ №1,
-Сафронову Т.В., учителя  физической культуры МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Прядко Л.И.,  учителя иностранного языка МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Штейнер Г.В., учителя нач. классов МОУ «Александровская СОШ№10»,

-Васюнькину А.Л., учителя  математики МОУ  «Успенская СОШ№6»,

           -Бородину Г.П.,  учителя иностранного языка МОУ Саянская СОШ №32,

-Солодовникову Е.В., учителя нач. классов МОУ Новокамалинская СОШ №2,

- Шабанову М.А.,  учителя нач. классов  МОУ «Красногорьевская ООШ №23»,
-Слесареву Е.Н., учителя нач. классов МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Андрееву С.В., учителя технологии МОУ  Уральскя СОШ №34
дежурные на этажах:

-Ерёмина Е. Н., учителя начальных классов МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Дмитриенко Н.Ф., учителя  музыки МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Козыренко Н.С., учителя географии МОУ «Александровская СОШ№10»,

дежурные на входе:

-Алифиренко С.Н.,  учителя  технологии  МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Крот А.Л., заместителя по безопасности   МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного
VI.  Назначить организаторами проведения ЕГЭ  по  истории  и  физике  11 июня  2010 года следующих педагогов:

                             В ППЭ МОУ«СОШ №1»г. Заозёрного
 -Андрееву С.В., учителя технологии МОУ  Уральскя СОШ №34,

            - Богданову Н.В., учителя логопеда МОУ «Двуреченская СОШ №8»,
 - Картавцеву Л.В., учителя русского  языка  МОУ Рыбинская СОШ №7,

-Членову Н.А., учителя химии  МОУ Новосолянская СОШ №1,

-Сафронову Т.В., учителя  физической культуры МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Прядко Л.И.,  учителя иностранного языка МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Штейнер Г.В., учителя нач. классов МОУ «Александровская СОШ№10»,

           -Бородину Г.П.,  учителя иностранного языка МОУ Саянская СОШ №32,

-Солодовникову Е.В., учителя нач. классов МОУ Новокамалинская СОШ №2,

-Абрамкину Л.В., учителя  музыки МОУ  «Успенская СОШ№6»,

дежурные на этажах:

-Ерёмину Е. Н., учителя начальных классов МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Дмитриенко Н.Ф., учителя  музыки МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Козыренко Н.С., учителя географии МОУ «Александровская СОШ№10»,

дежурные на входе:

-Алифиренко С.Н.,  учителя  технологии  МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного,

-Крот А.Л., заместителя по безопасности   МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного

VII.  Назначить  резерв организаторов проведения ЕГЭ   в аудиториях  в следующем составе :

· ППЭ  МОУ Саянскя СОШ №32:

-Зуйкову А.Г., учителя  химии МОУ Саянскя СОШ №32;

-Шепет О.Л.,  учителя  физической культуры МОУ Саянскя СОШ №32

      -Стефаненко Т.Ф.,  учителя нач. классов  МОУ «Красногорьевская ООШ №23»,

· ППЭ  МОУ « СОШ №1» г.Заозёрного:

           -Пузырёву З.П., учителя физики МОУ  Уральскя СОШ №34,

-Молгатаеву Р.П., учителя иностранного языка МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного
            -Семененко С.В., учитель физ. культуры  МОУ «Александровская СОШ№10»,

· ППЭ  МОУ  Новосолянская СОШ №1:

-Ендаурову Е.Н., учителя биологии МОУ  «Бородинская СОШ №3»;

            -Дресвянскую А.А.,  учителя ОБЖ МОУ  «Большеключинская ООШ №4»
           -Снытко Л.Р., учителя   истории  МОУ «Большеключинская  ООШ №4»,

VIII. Сацук Г.В.- главному специалисту отдела общего образования и воспитания провести инструктаж с организаторами  ЕГЭ в аудиториях  02.04.10 г.
IX.Руководителям МОУ Саянскя СОШ №32 ( Михель К.А.), МОУ«СОШ №1» г.Заозёрного (Крук И.В.), МОУ Новосолянская СОШ №1 (Славщик Н.П.) провести инструктаж с дежурными организаторами ЕГЭ на этажах, на входе согласно инструкции  для подготовки и проведения ЕГЭ в пунктах проведения экзаменов;

X. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на Карпенко Н.К., начальника   отдела общего образования и воспитания.

Руководитель Управления образования                                         Т.Н. Ксензова